
Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 
КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

 

від 14 березня 2024року                                                                                                      № 244

   
Про надання одноразової адресної грошової
допомоги мешканцям міста Кропивницького
за депутатськими зверненнями

Керуючись  статтею  46  Конституції  України,  підпунктом  1  пункту  "а"
частини  першої  статті  34  Закону  України  "Про  місцеве  самоврядування  в
Україні",  статтею  13  Закону  України  "Про  статус  депутатів  місцевих  рад",
відповідно до пункту 1.1  заходів Програми соціального захисту та соціальної
підтримки окремих категорій населення Кропивницької міської територіальної
громади на 2023 - 2025 роки, затвердженої рішенням Кропивницької міської
ради від 15 грудня 2022 року  № 1420 (зі змінами), Положення про комісію з
розгляду  питань  щодо  надання  одноразової  адресної  грошової  допомоги
мешканцям міста Кропивницького, затвердженого рішенням міської ради  від
24 квітня 2018 року № 1586 (зі змінами), та рішення комісії з розгляду питань
щодо  надання  одноразової  адресної  грошової  допомоги  мешканцям  міста
Кропивницького  (далі  –  комісія)  (протокол  від  26  лютого  2024  року  № 2)
Виконавчий комітет Кропивницької міської ради

В И Р І Ш И В:

1.  Дати  одноразову  адресну  грошову  допомогу  за  депутатськими
зверненнями  52  мешканцям  міста  Кропивницького  на  лікування  у  розмірах,
запропонованих  комісією,  на  загальну  суму  517  500,00  гривень  (п’ятсот
сімнадцять тисяч п’ятсот гривень 00 копійок) згідно з додатком.

2.  Департаменту  соціальної  політики  Кропивницької  міської  ради
виплатити  одноразову  адресну  грошову  допомогу  52  мешканцям
міста   Кропивницького  за  рахунок   коштів,   передбачених   для   надання
одноразової   адресної   грошової  допомоги  мешканцям  міста,  які   опинилися



                                                         2
у  складних  життєвих  обставинах,  згідно   з  додатком  на  загальну  суму
517 500,00 гривень (п’ятсот сімнадцять тисяч п’ятсот гривень 00 копійок).

3.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  заступника
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради С.Колодяжного.

Секретар міської ради                                                            Олег КОЛЮКА

Олена Ахметова 30 89 26 



Додаток 
до рішення Виконавчого комітету
Кропивницької міської ради
14  березня 2024 року   № 244

Список
мешканців міста, яким надається одноразова адресна грошова  допомога 

 шляхом перерахування на карткові рахунки в банківських установах
№
з/п

Прізвище, ім'я,
по батькові 

Адреса Серія та
номер

паспорта 

Ідентифікаційний
номер 

Причина
звернення

Сума,
грн

Інформація про
депутатське
звернення

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Березін
Володимир
Михайлович

*** *** *** Придбання 
ліків

3 000,00 Депутатське звернення
О.Чибітька

від 29.01.2024
№ 2116-мр/зв

2 Бойко
Зоя
Федорівна

*** *** *** Придбання
ліків

5 000,00 Депутатське звернення
групи депутатів
від 30.01.2024
№ 2131-мр/зв

3 Бондаренко 
Валентина 
Андріївна

*** *** *** Придбання
ліків

2 000,00 Депутатське звернення
В.Дриги

від 30.01.2024
№ 2129-мр/зв

4 Гладушевський 
Олег
Олександрович

*** *** *** Придбання
ліків

3 000,00 Депутатське звернення
О.Чибітька

від 29.01.2024
№ 2117-мр/зв



                                                                                                      2                                                             Продовження додатка 

1 2 3 4 5 6 7 8

5 Голованова
Ірина 
Василівна

*** *** *** Придбання 
ліків

8 000,00 Депутатське звернення
групи депутатів
від 29.01.2024
№ 2122-мр/зв

6 Гончарова
Ірина
Миколаївна

*** *** *** Придбання 
ліків

10 000,00 Депутатське звернення
С.Щербини

від 31.01.2024
№ 2139-мр/зв

7 Грібенчук 
Ігор 
Сергійович

*** *** *** Придбання
ліків

20 000,00 Депутатське звернення
групи депутатів
від 15.02.2024
№ 2168-мр/зв

8 Дмитрієва
Ольга
Леонідівна

*** *** *** Придбання 
ліків

4 000,00 Депутатське звернення
В.Дриги

від 30.01.2024
№ 2125-мр/зв

9 Дорогань 
Ірина 
Анатоліївна

*** *** *** Придбання 
ліків

21 000,00 Депутатське звернення
групи депутатів
від 12.02.2024
№ 2160-мр/зв

10 Єсипенко
Тетяна
Олександрівна

*** *** *** Придбання
ліків

5 000,00 Депутатське звернення
О.Котляра

від 24.01.2024
№ 2100-мр/зв

11 Жабокритська
Олександра
Василівна

*** *** *** Придбання
ліків

4 000,00 Депутатське звернення
О.Шамардіна
від 05.02.2024
№ 2143-мр/зв



                                                                                                      3                                                               Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8

12 Зайцева 
Зоя 
Федорівна

*** *** *** Придбання
ліків

2 000,00 Депутатське звернення
В.Дриги

від 06.02.2024
№ 2150-мр/зв

13 Калич
Ніна 
Василівна

*** *** *** Придбання
ліків

3 000,00 Депутатське звернення
О.Чибітька

від 29.01.2024
№ 2115-мр/зв

14 Клюшніченко 
Олександр 
Володимирович

*** *** *** Придбання
ліків

4 000,00 Депутатське звернення
О.Шамардіна
від 05.02.2024
№ 2146-мр/зв

15 Коваленко 
Ольга
Іванівна

*** *** *** Придбання
ліків

2 500,00 Депутатське звернення
О.Котляра

від 24.01.2024
№ 2099-мр/зв

16 Ковтун
Валентина
Миколаївна

*** *** *** Придбання
ліків

5 000,00 Депутатське звернення
К.Шамардіної
від 22.01.2024
№ 2093-мр/зв

17 Крайнюк
Людмила
Олександрівна

*** *** *** Придбання
ліків

22 000,00 Депутатське звернення
групи депутатів
від 26.01.2024
№ 2111-мр/зв

18 Крамаренко 
Юрій 
Вікторович

*** *** *** Придбання
ліків

9 500,00 Депутатське звернення
групи депутатів
від 19.02.2024
№ 2176-мр/зв



                                                                                                      4                                                           Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8

19 Кундельська 
Марія 
Миколаївна

*** *** *** Придбання
ліків

3 000,00 Депутатське звернення
О.Чибітько

від 14.02.2024
№ 2167-мр/зв

20 Луценко
Валерій
Михайлович

*** *** *** Придбання
ліків

3 000,00 Депутатське звернення
В.Дриги

від 30.01.2024
№ 2127-мр/зв

21 Ляшенко
Наталія
Анатоліївна

*** *** *** Придбання
ліків

2 000,00 Депутатське звернення
В.Дриги

від 30.01.2024
№ 2128-мр/зв

22 Мілан
Наталія
Вікторівна

*** *** *** Придбання
ліків

4 000,00 Депутатське звернення
групи депутатів
від 29.01.2024
№ 2119-мр/зв

23 Муравйова
Тетяна 
Борисівна

*** *** *** Придбання
ліків

20 000,00 Депутатське звернення
групи депутатів
від 22.02.2024
№ 2203-мр/зв

24 Неборакова
Галина
Олександрівна

*** *** *** Придбання
ліків

5 000,00 Депутатське звернення
С.Калапи

від 23.01.2024
№ 2095-мр/зв

25 Нешкуренко 

Єва 
Трохимівна

*** *** *** Придбання
ліків

2 000,00 Депутатське звернення
В.Дриги

від 30.01.2024
№ 2125-мр/зв



                                                                                                      5                                                           Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8

26 Овчаренко 
Наталія
Миколаївна

*** *** *** Придбання
ліків

28 000,00 Депутатське звернення
групи депутатів
від 19.02.2024
№ 2169-мр/зв

27 Олійник 
Наталія
Петрівна

*** *** *** Придбання
ліків

30 000,00 Депутатське звернення
групи депутатів
від 20.02.2024
№ 2180-мр/зв

28 Омельяненко 
Валентина 
Василівна

*** *** *** Придбання
ліків

3 000,00 Депутатське звернення
О.Чибітька

від 31.01.2024
№ 2135-мр/зв

29 Павлова 
Ірина 
Петрівна

*** *** *** Придбання
ліків

43 000,00 Депутатське звернення
групи депутатів
від 19.02.2024
№ 2175-мр/зв

30 Палій 
Антоніна
Борисівна

*** *** *** Придбання
ліків

40 000,00 Депутатське звернення
групи депутатів
від 31.01.2024
№ 2137-мр/зв

31 Пахомова 
Світлана 
Іванівна

*** *** *** Придбання
ліків

10 000,00 Депутатське звернення
О.Ткаченко

від 12.02.2024
№ 2156-мр/зв

32 Петровський 
Віктор 
Григорович

*** *** *** Придбання
ліків

3 000,00 Депутатське звернення
О.Чибітько

від 14.02.2024
№ 2166-мр/зв



                                                                                                      6                                                           Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8

33 Плахотін 
Юрій 
Степанович

*** *** *** Придбання
ліків

3 000,00 Депутатське звернення
О.Шамардіна
від 05.02.2024
№ 2144-мр/зв

34 Повалій 
Антоніна 
Іванівна

*** *** *** Придбання
ліків

22 000,00 Депутатське звернення
групи депутатів
від 26.01.2024
№ 2113-мр/зв

35 Подувальцева
Наталія
Федорівна

*** *** *** Придбання
ліків

6 000,00 Депутатське звернення
групи депутатів
від 08.02.2024
№ 2151-мр/зв

36 Прошаченко 
Людмила 
Миколаївна

*** *** *** Придбання
ліків

4 000,00 Депутатське звернення
О.Цертія

від 31.01.2024
№ 2136-мр/зв

37 Рева 
Володимир
Миколайович

*** *** *** Придбання
ліків

3 000,00 Депутатське звернення
О.Чибітька

від 29.01.2024
№ 2117-мр/зв

38 Самченко 
Ганна 
Костянтинівна

*** *** *** Придбання
ліків

5 000,00 Депутатське звернення
групи депутатів
від 20.02.2024
№ 2179-мр/зв

39 Семененко 
Поліна 
Костянтинівна

*** *** *** Придбання
ліків

2 000,00 Депутатське звернення
групи депутатів
від 20.02.2024
№ 2181-мр/з



                                                                                                      7                                                           Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8

40 Скляніченко 
Вячеслав 
Анатолійович

*** *** *** Придбання
ліків

7 000,00 Депутатське звернення
групи депутатів
від 08.02.2024
№ 2152-мр/зв

41 Скрипніченко 
Любов 
Миколаївна

*** *** *** Придбання
ліків

3 000,00 Депутатське звернення
групи депутатів
від 30.01.2024
№ 2133-мр/зв

42 Смітюха 
Сергій
Аркадійович

*** *** *** Придбання
ліків

43 500,00 Депутатське звернення
групи депутатів
від 25.01.2024
№ 2102-мр/зв

43 Старухіна 
Тамара 
Вікторівна

*** *** *** Придбання
ліків

13 000,00 Депутатське звернення
групи депутатів
від 29.01.2024
№ 2121-мр/зв

44 Стрижак 
Олексій 
Іванович

*** *** *** Придбання
ліків

3 000,00 Депутатське звернення
Л.Романів

від 06.02.2024
№ 2149-мр/зв

45 Терзіашвіллі 
Алла
Павлівна

*** *** *** Придбання
ліків

5 000,00 Депутатське звернення
групи депутатів
від 30.01.2024
№ 2124-мр/зв

46 Тимофієва 
Алла 
Леонідівна

*** *** *** Придбання
ліків

2 500,00 Депутатське звернення
В.Яремчук

від 12.02.2024
№ 2156-мр/зв



                                                                                                      8                                                           Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8

47 Фабрика 
Олександр 
Петрович

*** *** *** Придбання
ліків

6 000,00 Депутатське звернення
Н.Чередніченко
від 12.02.2024
№ 2161-мр/зв

48 Фадєєв 
Олександр
Сергійович

*** *** *** Придбання
ліків

22 000,00 Депутатське звернення
групи депутатів
від 26.01.2024
№ 2112-мр/зв

49 Чумаченко 
Лілія 
Митрофанівна

*** *** *** Придбання
ліків

2 000,00 Депутатське звернення
В.Дриги

від 30.01.2024
№ 2130-мр/зв

50 Шиповських
Надія
Володимирівна

*** *** *** Придбання
ліків

8 000,00 Депутатське звернення
групи депутатів
від 25.01.2024
№ 2101-мр/зв

51 Шишкіна 
Аліна
Юріївна

*** *** *** Придбання
ліків

25 500,00 Депутатське звернення
групи депутатів
від 31.01.2024
№ 2138-мр/зв

52 Шевченко 
Олександр 
Олексійович

*** *** *** Придбання
ліків

3 000,00 Депутатське звернення
С.Калапи

від 17.01.2024
№ 2080-мр/зв

____________________________


	 Нешкуренко
	 Єва
	 Трохимівна

